ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«КОЧУБЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

09 января 2019 год с. Кочубеевское № 1 9 - о д

Об утверждении платных немедицинских услуг, предоставляемых
государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Кочубеевская
районная больница» в 2019 году

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Ставропольского
края от 30 июня 2011 года № 01-05/477 «Об утверждении Порядка определения
платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к
основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений,
находящихся в ведении министерства здравоохранения Ставропольского края,
оказываемые ими сверх установленного государственного задания»,
постановлением Правительства Ставропольского края «Об утверждении
Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания
гражданам медицинской помощи на территории Ставропольского края» на
соответствующий период, Уставом государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ставропольского края «Кочубеевская районная больница»,
утвержденного приказом министерства здравоохранения Ставропольского края от
25 апреля 2016 года № 01-05/267, а также в целях удовлетворения потребностей
населения в услугах немедицинского характера, получаемых в государственном
бюджетном учреждении здравоохранения Ставропольского края «Кочубеевская
районная больница» (далее -  учреждение) при оказании медицинской помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. перечень платных немедицинских услуг, предоставляемых учреждением в
соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу;
1.2. прейскурант тарифов на платные не^едицинские услуги, предоставляемых
учреждением в соответствии с Приложением 2 к настоящему приказу;
2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Белоцерковец А.Н., заместителе главного врача по экономическим
вопросам Калмшш-ау О.В.
2. Настояида^р.щаз.^!^упает в силу с 09^января 2019 года.

Главны

НП Филипченко

очубеевская р|>»